
Uchwala Nr 89/365/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Annie Dzierżan – Dyrektorowi 

Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do 

reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w zakresie realizacji projektu 

grantowego „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem 

nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość” 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co 

następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Dzierżan – Dyrektorowi Powiatowego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do podpisania dokumentów i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego w zakresie realizacji projektu 

grantowego „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych 

w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu 

kształcenia na odległość” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, 

Działanie 2.10. Wysoka jakość systemu oświaty. 

 

§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Anna Dzierżan – Dyrektor 

Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku jest umocowana do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w projekcie grantowym 

„Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji 

zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu 

kształcenia na odległość” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Oś priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji, Działanie 2.10. Wysoka jakość systemu oświaty; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem, o którym mowa w pkt 1; 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach realizacji projektu 

grantowego, o którym mowa w pkt 1 wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami 

do tej umowy; 

4) rozliczenia pobranych środków, przyznanych na realizację projektu grantowego, 

o którym mowa w pkt 1. 

 

§3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych 

dotyczących udziału w projekcie grantowym „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli 

i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem 

nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku 

pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10. Wysoka jakość systemu oświaty. 



 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

 

1. Przewodniczący ..................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 


